
n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18703 23/12/2014 Caramelli Cristiano
Via Martiri della Libertà n° 48 - Montopoli V.A. 

(PI)

2 9 02/01/2015 Franchi Gianfranco Via Zara n° 20 - Pist oia

3 76 05/01/2015 Giommoni Mirko Via Piave n° 152 - Casti glion Fiorentino (AR)

4 120 07/01/2015 Corsinovi Tiberio Via di Casa Nuova n° 9 - Londa (FI)

5 185 08/01/2015 Menguzzato Luca
Via de Gasperi n° 86 - Terranova Bracciolini 

(AR)

6 282 08/01/2015 Buzzegoli Daniele Via Castelfidardo n° 4 - Firenze

7 289 08/01/2015 Toti Antonella Via Firenzuola n° 3b - Santa Maria a Monte (PI)

8 342 09/01/2015 Sidoti Vincenzo
Via Borgo Garibaldi n° 33 - Albano Laziale 

(RM)

9 426 09/01/2015 Toti Claudia
Via XXV Aprile n° 42 Loc. Treggiaia - 

Pontedera (PI)

10 521 13/01/2015 Pizzo Sara Via P. Siciliani n° 9/A - Rosignano Marittimo (LI)

11 525 13/01/2015 Oldra Andrea David Via Lombardia n° 1 4 - Bergamo 

12 539 13/01/2015 Pacetta Anna Via Pietro Maroncelli n° 13 - Firenze

13 559 13/01/2015 Ruocco Marco
Via Vecchia Pesciatina n° 32/D - Capannori 

(LU)

14 576 13/01/2015 Ciampi Christian
Via Mario Lazzerini n° 122 - Sesto Fiorentino 

(FI)

15 586 13/01/2015 Heliopolis 21 Architetti Associati
Via Turati n° 35/B - Arena Metato - San 

Giuliano Terme (PI)

16 625 14/01/2015 Carlisi Davide Via del Pero n° 9 - Ca scinette d'Ivrea (TO)

17 637 14/01/2015 Mustur Saverio Viale G. Milton n° 49 - Firenze

18 641 14/01/2015 Lanzetta Angelo Via Grande n° 215 - L ivorno

19 645 14/01/2015 Felicioli Marco Via Carlo Cattaneo n° 14 - Pisa

20 658 14/01/2015 Macelloni Carlo Via Puntale n° 91 - P onsacco (PI)

21 660 14/01/2015 Marinari David Via Menotti n° 88 - Po nsacco (PI)

22 678 15/01/2015 Battaglini Federica Via Paolo Maioli n° 12 - San Miniato (PI)

23 684 15/01/2015 Martino Pierluigi Via Roma n° 26 - Sa n Pietro in Lama (LE)

ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATO RI (Sez. A e B - 
ART.15, D.P.R. N° 328/2001)



24 687 15/01/2015 Cinquini Fabrizio
Via Sarzanese n° 457 - Sant'Angelo in Campo 

(LU)

25 693 15/01/2015 Granchi Laura Via Vivaldi n° 31 - Sie na

26 728 15/01/2015 Gasperini Associati Via Petrolini n° 14/a - Reggio Emilia

27 731 15/01/2015 Giacanella Bugiantella Monia Via S. Elisabetta n° 24/A - Bastia Umbra (PG)

28 733 15/01/2015 Masci Elena Via del Paradiso n° 132 -  Firenze

29 736 15/01/2015 Pasqualetti Debora Via Piave n° 125 -  Fornacette - Calcinaia (PI)

30 740 15/01/2015 Dovico Luciano Piazza del Crocicchio n° 1 - Pontedera (PI)

31

32

33 777 15/01/2015 Giuri Cosimo Via Vecchia di Pontedera n° 1 - Ponsacco (PI)

34 783 16/01/2015 Lazzari Chiara Via S.Giustina n° 8 - Lucca

35 794 16/01/2015 Granieri Raffaele Via Domenico Perla n° 5 - Aversa (CE)

36 949 19/01/2015 Aquaro Carmelinda Via del Sassone n° 29 - Marino (Roma)

37 951 19/01/2015 Mauro Giuseppe Via Andrea Noale n° 17 8 int. 4 - Roma

38 963 19/01/2015 Iacopetti Damiano Via di Tiglio n° 78 0 - Castelvecchio (LU)

39 975 19/01/2015 Polidori Michele Via Lina Porrini n° 2 - Perugia

40 988 19/01/2015 Nappi Lucio Via Stella n° 115/B - Nol a (NA)

41 989 19/01/2015 Carelli Sergio Viale Gandhi n° 65 - F oggia

42 991 19/01/2015 Malavasi Lorenzo Via S.Antonio n° 28 - Peccioli (PI)

43 992 19/01/2015 Gronchi Marco
Via Tosco Romagnola n° 1533 int. 2 - Cascina 

(PI)

44 1018 19/01/2015 Pustorino Giulia Via di Pratale n° 3 2 - Pisa

45 1030 19/01/2015 Di Girolamo Maria Via Verdi n° 36 - Giugliano in Campania (NA)

46 1041 19/01/2015 Scatena Sergio Via Vittorio Veneto n° 44 - Calcinaia (PI)

Studio Tecnico Associato Zompi 
Mannino

15/01/2015757 Via Lupatelli n° 62 - Roma



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18523 19/12/2014 Lorenzini Chiara Via Arginvecchio n° 8 - Camaiore (LU)

2 18698 23/12/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

3 18701 23/12/2014 Stacchini Claudio Via Don. A Veracini n° 35 - Casciana Terme (PI)

4 18800 29/12/2014 Mosca Lorenzo Via Luguria n° 20 - Cascina (PI)

5 18855 30/12/2014 Uberti Alessandro P.zzale Luciano Anceschi n. 5/A - Bologna

6 18950 31/12/2014 Panicucci Stefano Via Pertini n° 28 - Terricciola (PI)

7 71 05/01/2014 Caporossi Sergio Via Tacito n° 6 - Tivoli (ROMA)

8 93 05/01/2015 Pennisi Alfio Via Risorgimento n° 65 - Giarre (CT)

9 109 07/01/2015 Orazzini Alessio Via delle Calende n° 1 - Pontedera (PI)

10 119 07/01/2015 Bechi Gino Via Vespucci n° 95 - Pisa

11 188 08/01/2015 De Santis Elvira Gabriella Via Italo Simon n° 27 - Pisa

12 281 08/01/2015 Piazza Enrico Via del Littorale n° 79 - Livorno

13 286 08/01/2015 Pipino Marco Via della Casina n° 1 - San Giuliano Terme (PI)

14 307 08/01/2015 Scasso Alberto Via Vlatriani n° 10 - Pontedera (PI)

15 329 08/01/2015 Di Grigoli Francesca Via dei Tigli n° 7 - Tirrenia (PI)

16 337 09/01/2015 Rizzi Chiara Viale L.B. Alberti n° 24 - Ravenna

17 386 09/01/2015 Bracci Massimiliano
Via Francesca Nord n° 110 - Santa Maria a Monte 

(PI)

18 414 09/01/2015 Cordisco Claudio Via P. Veronese n° 2 - Isernia

19 430 09/01/2015 Studio Ingegneria Romolini Via del Prucino n° 7 - Sansepolcro (AR)

20 435 09/01/2015 Carbonetti Jonathan Via Piave n° 1 - Ancona

21 437 09/01/2015 Giovagnoni Marcello Via Bertella n° 50 - Ozzano dell'Emilia (BO)

22 449 12/01/2015 Casinelli Michele Via P. Cappuccio n° 15 - Ottaviano (NA)

23 473 12/01/2015 Giordano Clementina Via di Campolasso n° 54/B - Pescia (PT)

24 531 13/01/2015 Intreccio Nicola Via IV Novembre n° 64 - Santa Marinella (RM)

25 588 13/01/2015 Dipalo Francesco Via Girondi n° 66 - Barletta 

26 642 14/01/2015 Lombardi Marco Via Buonamici n° 281 - Lucca

INGEGNERI



27 689 15/01/2015 Turini Federica Via Vivaldi n° 31 - Siena

28 704 15/01/2015 Lamberti Carmine Via Largo Primo Maggio n° 8 - Cecina (LI)

29 712 15/01/2015 Squarcini Barbara Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

30 719 15/01/2015 Corbianco Antonio Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

31 727 15/01/2015 Gasperini Associati Via Petrolini n° 14/a - Reggio Emilia

32 739 15/01/2015 Tarrini Marco Via Carraia n° 3/10 - Cascina (PI)

33 756 15/01/2015 Romani Silvano Via Etrusca n° 10 - Bettona (PG)

34

35

36 766 15/01/2015
Ikas - Studio Tecnico di Ingegneria - 

Cipriani Adami
Via Paolina Romagnoli n° 19 - Scarperia e San 

Piero (FI)

37 808 16/01/2015 Pazzagli Alessandro Via della Chiesa n° 135 - Fabbrica di Peccioli (PI)

38 819 16/01/2015 Brogi Claudio Via Giotto n° 32 - Ponsacco (PI)

39 820 16/01/2015 Cioli Guido Piazza Don Minzoni n° 3 - Empoli (FI)

40 842 16/01/2015 Carzoli Alessandro Via San Michele n° 14/3 - Capannoli (PI)

41 926 19/01/2015 Baccanelli Samuele Via Giambologna n° 26 - Empoli (FI)

42 957 19/01/2015 Studio progettazione impinati GSL
Largo Carlo Alberto n° 2 - Castefranco di Sotto 

(PI)

43 971 19/01/2015 Ferrini Massimo Via Longo n° 13 - Cascina (PI)

44 972 19/01/2015 D'Angelo Francesco Via Napoli n° 77 - Mugnano di Napoli (NA)

45 974 19/01/2015
R & R Consulting Sistemi di Ingegneria 

Integrata S.r.l.
Via Morelle n° 2 - San Giorgio a Liri (FR)

46 997 19/01/2015 Mannucci Francesca Via D. Alighieri n° 33 - Casciana Terme Lari (PI)

47 1002 19/01/2015 Bellucci Gabriele Via Valdera C. n° 83 - Ponsacco (PI)

48 1005 19/01/2015 Schiavone Vincenzo Via Quasimodo n° 52 - Ponsacco (PI)

49 1006 19/01/2015 Pasquale Sara Via Giorgioni n° 81 - Alberese (GR)

50 1012 19/01/2015 Fulciniti Annamaria Via Liguria n° 2A/20 - Pisa

51 1017 19/01/2015 Nieri Ilaria Via del Teatro n° 23 - San Miniato (PI)

52 1019 19/01/2015 Pustorino Giulia Via di Pratale n° 32 - Pisa

53 1023 19/01/2015 Pagano Antonio Via Maragliano n° 33/A - Firenze

54 1026 19/01/2015 Montanelli Carlo Via Cecconi n° 3 - Fucecchio (FI)

55 1028 19/01/2015 Ciccarelli Giovanni Via Verdi n° 36 - Giugliano in Campania (NA)

762 15/01/2015 Piazza Sebastiano Veniero n° 30 - Roma
Studio Agamennone e Cera - 

Ingegneri Associati



56 1031 19/01/2015 Pierotti Andrea Via Giovanni Pascoli n° 8 - Pisa

57 1032 19/01/2015 Di Girolamo Gaetano Via Fogazzaro n° 14 - Giugliano in Campania (NA)

58 1034 19/01/2015 Torre Stefano Via A. Cecconi n° 3 - Fucecchio (FI)

59 1038 19/01/2015 Cinelli Antonio Via Giovanni XXIII n° 16 - Vinci (FI)



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 72 05/01/2014 Caporossi Sergio Via Tacito n° 6 - Tivoli (ROMA)

2 436 09/01/2015 Carbonetti Jonathan Via Piave n° 1 - Ancona

3 629 14/01/2015 Mosca Lorenzo Via Liguria n° 20 - Cascina (PI)

4 705 15/01/2015 Lamberti Carmine Via Largo Primo Maggio n° 8 - Cecina (LI)

5 713 15/01/2015 Squarcini Barbara Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

6 720 15/01/2015 Corbianco Antonio Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

7 809 16/01/2015 Pazzagli Alessandro Via della Chiesa n° 135 - Fabbrica di Peccioli (PI)

8 820 16/01/2015 Cioli Guido Piazza Don Minzoni n° 3 - Empoli (FI)

INGEGNERI AMBIENTALI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18859 30/12/2014 Montagnani Mosè Via Salaiola n° 50 i nt. 36 - Terricciola (PI)

2 371 09/01/2015 Castellani Andrea Via Marconi n° 106 -  Poggibonsi (SI)

3 397 09/01/2015 Chessari Tiziano Via S. Isidoro n° 33 - Cascina (PI)

4 413 09/01/2015 Mezzetti Fabio Via delle Medagle d'Oro n° 3 - Pisa

5 423 09/01/2015 Bastoncelli Dimitri Via delle Lenze n° 224/C - Pisa

6 431 09/01/2015 Studio Tecnico Associato Trastulli Via Aldo Bartocci n° 14/C - Terni

7 471 12/01/2015 Ghelfi Stefania Via Montecatini n° 14 - Massa

8 472 12/01/2015 Milighetti Marco
Loc. Santa Lucia n° 110 - Castiglion 

Fiorentino (AR)

9 476 12/01/2015 Cricca Andrea Viale della Repubblica n° 156 - Massa

10 538 13/01/2015 Masini Simone Via Cadorna n° 7 - Mont evarchi (AR)

11 549 13/01/2015 Marconi Chiara Via Giovanni XXIII n° 6 - Capannoli (PI)

12 791 16/01/2015 Oliviero Annalisa Via Lusena n° 15 - Livorno

13 799 16/01/2015 Cogea Geologi Associati Via Aldo Moro n° 202 - San Miniato (PI)

14 807 16/01/2015 Esposito Antonio Via di Gello n° 306 - Ponsacco (PI)

15 903 19/01/2015 Tacchi Francesco Via Morandi n° 32 - Ponsacco (PI)

16 941 19/01/2015 Fiaschi Simone Via San Michele n° 41 - Certaldo (FI)

17 946 19/01/2015 Marratzu Alessandro
Via Giovanni Boccaccio n° 5 - Cartaldo 

(FI)

18 955 19/01/2015 Rombenchi Gianni
Via Nievole n° 44 - Montecatini Terme 

(PT)

19 969 19/01/2015 Becattelli Silvano Via Gorizia n° 8 -  Poggibonsi (SI)

GEOLOGI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 114 07/01/2015 Zanini Matteo Via San Giorgio n° 47 - Cascina (PI)

2 477 12/01/2015 Braccini Stefano Via Bellini n° 48 - F irenze

3 825 16/01/2015 Scarselli Daniele Via dell'Artigianato n° 53 - Livorno

4 826 16/01/2015 Vecchio Giuseppe Via dell'Artigianato n° 53 - Livorno

5 828 16/01/2015 Riccetti Arianna Via Goldoni n° 25 - L ivorno

6 829 16/01/2015 Gasperini Michele
Via Tosco Romagnola n° 983 - Cascina 

(PI)

AGRONOMI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18572 22/12/2014 Doveri Denni Via Volterrana n° 154 - Capannoli (PI)

2 93 05/01/2015 Pennisi Alfio Via Risorgimento n° 65 - Giarre (CT)

3 297 08/01/2015 Bono Gianluca Via Ghidini n° 13 - Ghisalba (BG)

4 577 13/01/2015 Latronico Mauro Piazza della Vittoria n° 13/A - Vicchio (FI)

5 628 14/01/2015 Carlisi Davide Via del Pero n° 9 - Cascinette d'Ivrea (TO)

6 655 14/01/2015 Giamporcaro Iacopo Via Fiorentina n° 4 - Pontedera (PI)

7 700 15/01/2015 Fontanelli Marzia Via Risorgimento n° 14/2 - Capannoli (PI)

8 729 15/01/2015 Ferracci Alessandro Via Battisti n° 6 - Bettona (PG)

9 793 16/01/2015 Longetti Massimo Via Assisi n° 14/16 - Battona (PG)

10 796 16/01/2015 Scordazza Chiara Via Piemonte n° 6 - Bettona (PG)

11 797 16/01/2015 Longetti Stefano Via Assisi n° 14/16 - Battona (PG)

12 904 19/01/2015 Menichini Tiziana Via Madugno n° 8 - Ponsacco (PI)

13 999 19/01/2015 Auteri Giovanni Via Podenzana n° 33 - Carrara (MS)

14 1021 19/01/2015 Nieri Riccardo Via E. Pestalozzi n° 8 - San Miniato (PI)

GEOMETRI



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 344 09/01/2015 Becuzzi Alessandro Via L. Da Vinci n° 51 - Ponsacco (PI)

2 478 12/01/2015 Fagiolini Andrea
Via di Santa Lucia Nord n° 3/A - 

Pontedera (PI)

3 732 15/01/2015
Studio Tecnico Esseti di Setteducati 

L. e Tafi G.
Via Niccoli n° 316/Q - Castelfiorentino (FI)

4 893 16/01/2015 Allegretti Oreste Via G.B. Marino n° 6  - Pisa

5 957 19/01/2015 Studio progettazione impinati GSL
Largo Carlo Alberto n° 2 - Castefranco di 

Sotto (PI)

6 1001 19/01/2015 Auteri Giovanni Via Podenzana n° 33 -  Carrara (MS)

PERITI EDILI - INDUSTRIALI - ELETTROTECNICI



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18663 23/12/2014 Malloggi Alessandro
Via Toscoromagnola n° 326 - Fornacette 

(PI)

2 18944 31/12/2014 Berliri Claudio Via Alessandro Farnese n° 7 - Roma

3 117 07/01/2015 Cipollini Claudio Piazza Verdi n° 19 -  La Spezia

4 536 13/01/2015 Rizza Luciano
Via Fornace Braccini n° 12/d - Pontedera 

(PI)

5 548 13/01/2015 Studio Associato Doccini Piazza Guerrazzi n° 3 - Cecina (LI)

CONSULENTI TRIBUTARI E COMMERCILISTI



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 116 07/01/2015 Cipollini Claudio Piazza Verdi n° 19 -  La Spezia

2 125 07/01/2015 Lorito Antonio Via Suor Maria Mazzarello n° 46 - Catania

3 657 14/01/2015 Guerrazzi Elena Via Livornese Est n° 2 75/A - Perignano (PI)

4 932 19/01/2015 Scarafiocca Germano Via Cottolengo n° 8 - Pisa

CONSULENTI LEGALI IN MATERIE AMMINISTRATIVE



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18700 23/12/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

2 75 05/01/2014 Caporossi Sergio Via Tacito n° 6 - Tivo li (ROMA)

3 92 05/01/2015 Pennisi Alfio Via Risorgimento n° 65 - Giarre (CT)

4 118 07/01/2015 Orazzini Alessio Via delle Calende n° 1 - Pontedera (PI)

5 121 07/01/2014 Corsinovi Tiberio Via di Casa Nuova n° 9 - Londa (FI)

6 285 08/01/2015 Piazza Enrico Via del Littorale n° 79 - Livorno

7 287 08/01/2015 Pipino Marco
Via della Casina n° 1 - San Giuliano 

Terme (PI)

8 289 08/01/2015 Toti Antonella
Via Firenzuola n° 3b - Santa Maria a 

Monte (PI)

9 301 08/01/2015 Bono Gianluca Via Ghidini n° 13 - Ghis alba (BG)

10 336 09/01/2015 Rizzi Chiara Viale L.B. Alberti n° 24  - Ravenna

11 427 09/01/2015 Toti Claudia
Via XXV Aprile n° 42 Loc. Treggiaia - 

Pontedera (PI)

12 432 09/01/2015 Studio Ingegneria Romolini Via del Prucino n° 7 - Sansepolcro (AR)

13 474 12/01/2015 Giordano Clementina Via di Campolasso n° 54/B - Pescia (PT)

14 523 13/01/2015 Pizzo Sara
Via P. Siciliani n° 9/A - Rosignano 

Marittimo (LI)

15 635 14/01/2015 Mosca Lorenzo Via Liguria n° 20 - Cas cina (PI)

16 707 15/01/2015 Lamberti Carmine Via Largo Primo Maggio n° 8 - Cecina (LI)

17 714 15/01/2015 Squarcini Barbara Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

18 721 15/01/2015 Corbianco Antonio Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

19 765 15/01/2015
Ikas - Studio Tecnico di Ingegneria - 

Cipriani Adami
Via Paolina Romagnoli n° 19 - Scarperia e 

San Piero (FI)

20 843 16/01/2015 Carzoli Alessandro Via San Michele n° 14/3 - Capannoli (PI)

21 905 19/01/2015 Menichini Tiziana Via Madugno n° 8 - Ponsacco (PI)

22 950 19/01/2015 Aquaro Carmelinda Via del Sassone n° 29 - Marino (Roma)

ESPERTI IN ELABORAZIONE GRAFICA SU CAD



23 951 19/01/2015 Mauro Giuseppe Via Andrea Noale n° 17 8 int. 4 - Roma

24 998 19/01/2015 Mannucci Francesca
Via D. Alighieri n° 33 - Casciana Terme 

Lari (PI)

25 1000 19/01/2015 Auteri Giovanni Via Podenzana n° 33 - Carrara (MS)

26 1003 19/01/2015 Bellucci Gabriele Via Valdera C. n° 83 - Ponsacco (PI)

27 1009 19/01/2015 Pasquale Sara Via Giorgioni n° 81 - Alberese (GR)

28 1013 19/01/2015 Fulciniti Annamaria Via Liguria n° 2 A/20 - Pisa

29 1020 19/01/2015 Pustorino Giulia Via di Pratale n° 3 2 - Pisa

30 1042 19/01/2015 Scatena Sergio Via Vittorio Veneto n° 44 - Calcinaia (PI)



n° n° Prot. Data Cognome e Nome Domicilio

1 18699 23/12/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

2 73 05/01/2014 Caporossi Sergio Via Tacito n° 6 - Tivo li (ROMA)

3 308 08/01/2015 Scasso Alberto Via Vlatriani n° 10 - P ontedera (PI)

4 388 09/01/2015 Bracci Massimiliano
Via Francesca Nord n° 110 - Santa Maria a 

Monte (PI)

5 683 15/01/2015 Lucci Stefano Via Amendola n° 98/B - M entana (RM)

6 685 15/01/2015 Martino Pierluigi Via Roma n° 26 - San  Pietro in Lama (LE)

7 709 15/01/2015 Lamberti Carmine Via Largo Primo Maggio n° 8 - Cecina (LI)

8 715 15/01/2015 Squarcini Barbara Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

9 723 15/01/2015 Corbianco Antonio Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

10 820 16/01/2015 Cioli Guido Piazza Don Minzoni n° 3 -  Empoli (FI)

11 894 16/01/2015 Allegretti Oreste Via G.B. Marino n° 6 - Pisa

12 902 19/01/20156 Pelliccia Vincenzo Via Meucci n° 46 - Ponsacco (PI)

13 985 19/01/2015 Stefanini Elena Via Curiel n° 4 - Pon sacco (PI)

14 993 19/01/2015 Gronchi Marco
Via Tosco Romagnola n° 1533 int. 2 - Cascina 

(PI)

15 1011 19/01/2015 Schiavone Vincenzo Via Quasimodo n° 52 - Ponsacco (PI)

16 1025 19/01/2015 Pagano Antonio Via Maragliano n° 33 /A - Firenze

RESPONSABILE PREVENZIONE E PROTEZIONE EX ART. 8, D. LGS. N° 626/94



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 18704 23/12/2014 Baldini Rita Viale Curtatone n° 21 -  Cascina (PI)

2 309 08/01/2015
Istituto Analisi Mediche SAA 

Lorenzo S.r.l.
Via Salvatibnio n° 6 - Firenze

MEDICO COMPETENTE EX ART. 17, D.LGS. N° 626/94



n° 
n° 

Prot.
Data Cognome e Nome Domicilio

1 589 13/01/2015 Simonini Giorgio
Via Acquaviva n° 127 - San Marcello 

Pistoiese (PT)

2 778 15/01/2015 Giuri Francesca Elisa
Via Vecchia di Pontedera n° 1 - Ponsacco 

(PI)

3 1010 19/01/2015 Amantea Viviana Via Quasimodo n° 52 ,  Ponsacco (PI)

PSICOLOGO DEL LAVORO PER VALUTAZIONE RISCHIO STRESS  DA 
LAVORO CORRELATO AI SENSI DELL'ART. 28 DEL D.LGS. N . 81/2008.



n° 
n° 

Prot. 
Data Cognome e Nome Domicilio

1 18697 23/12/2014 Studio Tecnico Associato INGENIUM Via di Mezzo n° 60 - Calcinaia (PI)

2 18702 23/12/2014 Caramelli Cristiano Via Martiri della Libertà n° 48 - Montopoli V.A. (PI)

3 74 05/01/2014 Caporossi Sergio Via Tacito n° 6 - Tivoli ( ROMA)

4 91 05/01/2015 Pennisi Alfio Via Risorgimento n° 65 - Gi arre (CT)

5 110 07/01/2015 Orazzini Alessio Via delle Calende n° 1  - Pontedera (PI)

6 283 08/01/2015 Buzzegoli Daniele Via Castelfidardo n° 4 - Firenze

7 284 08/01/2015 Piazza Enrico Via del Littorale n° 79 -  Livorno

8 288 08/01/2015 Pipino Marco Via della Casina n° 1 - San  Giuliano Terme (PI)

9 298 08/01/2015 Bono Gianluca Via Ghidini n° 13 - Ghisal ba (BG)

10 306 08/01/2015 Scasso Alberto Via Vlatriani n° 10 - Pon tedera (PI)

11 328 08/01/2015 Di Grigoli Francesca Via dei Tigli n° 7 - Tirrenia (PI)

12 387 09/01/2015 Bracci Massimiliano
Via Francesca Nord n° 110 - Santa Maria a Monte 

(PI)

13 433 09/01/2015 Studio Ingegneria Romolini Via del Prucino n° 7 - Sansepolcro (AR)

14 434 09/01/2015 Carbonetti Jonathan Via Piave n° 1 - An cona

15 450 12/01/2015 Casinelli Michele Via P. Cappuccio n° 15 - Ottaviano (NA)

16 474 12/01/2015 Giordano Clementina Via di Campolasso n° 54/B - Pescia (PT)

17 542 13/01/2015 Pacetta Anna Via Pietro Maroncelli n° 1 3 - Firenze

18 560 13/01/2015 Ruocco Marco Via Vecchia Pesciatina n° 32/D - Capannori (LU)

19 578 13/01/2015 Latronico Mauro Piazza della Vittoria n° 13/A - Vicchio (FI)

20 587 13/01/2015 Heliopolis 21 Architetti Associati
Via Turati n° 35/B - Arena Metato - San Giuliano 

Terme (PI)

21 627 14/01/2015 Carlisi Davide Via del Pero n° 9 - Cascin ette d'Ivrea (TO)

22 636 14/01/2015 Mosca Lorenzo Via Liguria n° 20 - Cascina  (PI)

23 644 14/01/2015 Lombardi Marco Via Buonamici n° 281 - L ucca

24 646 14/01/2015 Felicioli Marco Via Carlo Cattaneo n° 1 4 - Pisa

25 686 15/01/2015 Martino Pierluigi Via Roma n° 26 - Sa n Pietro in Lama (LE)

26 690 15/01/2015 Turini Federica Via Vivaldi n° 31 - Sie na

COORDINATORE DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI MOBILI EX  D.LGS. N° 494/96



27 702 15/01/2015 Fontanelli Marzia Via Risorgimento n° 14/2 - Capannoli (PI)

28 715 15/01/2015 Squarcini Barbara Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

29 722 15/01/2015 Corbianco Antonio Via delle Cateratte n° 90 - Livorno

30 737 15/01/2015 Pasqualetti Debora Via Piave n° 125 - F ornacette - Calcinaia (PI)

31 764 15/01/2015
Ikas - Studio Tecnico di Ingegneria - 

Cipriani Adami
Via Paolina Romagnoli n° 19 - Scarperia e San Piero 

(FI)

32 810 16/01/2015 Pazzagli Alessandro Via della Chiesa n° 135 - Fabbrica di Peccioli (PI)

33 820 16/01/2015 Cioli Guido Piazza Don Minzoni n° 3 -  Empoli (FI)

34 896 16/01/2015 Allegretti Oreste Via G.B. Marino n° 6  - Pisa

35 973 19/01/2015
R & R Consulting Sistemi di Ingegneria 

Integrata S.r.l.
Via Morelle n° 2 - San Giorgio a Liri (FR)

36 987 19/01/2015 Nappi Lucio Via Stella n° 115/B - Nola  (NA)

37 994 19/01/2015 Gronchi Marco Via Tosco Romagnola n° 1533  int. 2 - Cascina (PI)

38 1007 19/01/2015 Schiavone Vincenzo Via Quasimodo n° 52 -  Ponsacco (PI)

39 1008 19/01/2015 Pasquale Sara Via Giorgioni n° 81 - A lberese (GR)

40 1014 19/01/2015 Fulciniti Annamaria Via Liguria n° 2A /20 - Pisa

41 1015 19/01/2015 Bellucci Gabriele Via Valdera C. n° 83  - Ponsacco (PI)

42 1016 19/01/2015 Pustorino Giulia Via di Pratale n° 32  - Pisa

43 1022 19/01/2015 Pagano Antonio Via Maragliano n° 33 /A - Firenze

44 1033 19/01/2015 Torre Stefano Via A. Cecconi n° 3 - Fu cecchio (FI)

45 1035 19/01/2015 Montanelli Carlo Via Cecconi n° 3 - Fu cecchio (FI)

46 1036 19/01/2015 Pierotti Andrea Via Giovanni Pascoli n° 8 - Pisa

47 1039 19/01/2015 Cinelli Antonio Via Giovanni XXIII n° 16 - Vinci (FI)


